

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Pag.: 1

Sexta-feira • 17 de Maio de 2024 • Nº 352

Esta edição encontra-se no site: em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE ITABI PUBLICA:

- DECRETO Nº 028 2024 DESIGNAR O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO COMO ENCARREGADO DA PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS
- DECRETO Nº 035 2024 EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO, DO MUNICÍPIO DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- DECRETO Nº 037 2024 EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO, DO MUNICÍPIO DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- DECRETO Nº 036 2024 EXONERA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO, DO MUNICÍPIO DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- DECRETO Nº 34 2024 DE 16 DE MAIO DE 2024 REGULAMENTA A APLICAÇÃO DA LEI FEDERAL Nº 13.709, DE 14 DE AGOSTO DE 2018 LEI DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAS (LGPD) NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01 2024 PMI OBJETO: PAVIMENTO URBANO DE CONCRETO PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO CAMPO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS, CONVERTIDO EM ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONFORME PLANO DE AÇÃO Nº 09032024-065356, ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL.
- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02 2024 PMI OBJETO: PAVIMENTO URBANO DE CONCRETO PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DO CAMPO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS, CONVERTIDO EM ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONFORME PLANO DE AÇÃO Nº 09032024-065356, ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL.
- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03 2024 PMI OBJETO: PAVIMENTAÇÃO GRANÍTICA DE RUA NO POV. CABEÇALHO DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS, CONVERTIDO EM ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONFORME PLANO DE AÇÃO Nº 09032024-066317, ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL.

Gestor: - Endereço: RUA MANOEL ALVES DE SOUZA №: 321, Bairro CENTRO CEP: 49.870-000 ITABI/SE